

SALLINGE BUSSEN ApS

Vestensvej 13
5601 Lyø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SALLINGE BUSSEN ApS Vestensvej 13 5601 Lyø e-mailadresse: info@sallinge-bussen.dk CVR-nr: 30542274 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige aktivitet er at drive virksomhed med rute- og turistikørsel med busser og anden dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år, men denne aktivitet er ophørt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 21. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 24 og en egenkapital på tkr. 13.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at afvikle selskabet i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.510	117.105
Personaleomkostninger	1	0	-92.813
Resultat af ordinær primær drift		-9.510	24.292
Øvrige finansielle omkostninger		-993	-3.087
Ordinært resultat før skat		-10.503	21.205
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-10.503	21.205
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.503	21.205
I alt		-10.503	21.205

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
Likvide beholdninger		kr. 6.932	kr. 23.817
Omsætningsaktiver i alt		6.932	23.817
AKTIVER I ALT		6.932	23.817

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-122.732	-112.228
Egenkapital i alt		2.268	12.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.664	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.664	11.045
Gældsforpligtelser i alt		4.664	11.045
PASSIVER I ALT		6.932	23.817

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	0	76.587
Pensionsbidrag	0	1.046
Andre omkostninger til social sikring	0	15.180
	0	92.813

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1